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		Cité du Genévrier – Fondation Eben-Hézer
[bookmark: _GoBack]Questions de politique institutionnelle		Directeur
Aspects administratifs
Comptabilité, assurances, aspects financiers, facturation	Administrateur / responsable des finances
Collaborateurs, politique des ressources humaines	Responsable des ressources humaines
Communication, contacts médias	Responsable communication

Accompagnement du résident  
Questions administratives, juridiques, d’assurances	Assistante sociale
Sociales et admissions	
Questions relatives à la vie quotidienne du résident	Responsable division hébergement
et à l’organisation de son groupe
Questions relatives à la santé et aux thérapies	Responsable secteur ressources médicales
	et thérapeutiques
Question relatives aux résidents bénéficiaires des	Responsable division travail et logistique
Ateliers. Questions relatives aux services généraux
(intendance, cuisine, entretien)

Contacts membres direction
Directeur	Eric Haberkorn	eric.haberkorn@eben-hezer.ch 
Administrateur / Responsable des finances	Carlo Marra		carlo.marra@eben-hezer.ch 
Responsable division hébergement	David Volet		david.volet@eben-hezer.ch 
Responsable division travail et logistique	Pascal Magnenat 	pascal.magnenat@eben-hezer.ch
Responsable secteur ressource médicales	Manuel Mugnier	manuel.mugnier@eben-hezer.ch 
et thérapeutiques	
Responsable ressources humaines	Sarah Minder 		sarah.minder@eben-hezer.ch  
Responsable communication et 	Anne Briguet		anne.briguet@eben-hezer.ch 
Adjointe de direction 

Autres contacts 
Assistante sociale	Elodie Huonder	elodie.huonder@eben-hezer.ch 


Réception				Tél.  021 558 23 23  

Envoyez-nous un mail :	cite-du-genevrier@eben-hezer.ch
Consultez notre site : 	www.cite-du-genevrier.ch
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CITE DU GENEVRIER
't BONHEUR, AUTREMENT.
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FONDATION EBEN-HEZER

DONNER SA PLACE A L'AUTRE




